
 
 

Protokół Nr VI/32/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto 29 lipca 2020 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:20 tego 

samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Beata Barton –Skarbnik Powiatu  

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

6. Hanna Iwaniuk – Starosta  

7. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14 lipca 2020 r.   

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 lipca 2020 r.  

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół 



 
 

im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli ul. Okrzei 11 oraz 

terminu i sposobu jej wnoszenia – ED/28/20. 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz terminu 

i sposobu jej wnoszenia – ED/29/20. 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż maszyn 

szwalniczych będących na stanie Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 na wniosek 

dyrektora szkoły – ED/30/20. 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych 

stawek z tytułu korzystania z bazy sportowej i innych pomieszczeń szkolnych                   

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego,  

ul. Dąbrowskiego 6 w Zduńskiej Woli – ED/31/20. 

9. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli i Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach - OR/19/20. 

10. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Lublinie – OR/20/20. 

11. Uchwały budżetowe. 

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik zgłosił zmiany do porządku, wprowadzenie jako 

punkt: 

5. „Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

przystąpienia do projektu „Łódzkie pomaga” współfinansowanego                                

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym oraz udzielenia upoważnienia                                                

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie realizacji projektu.” 



 
 

6. „Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań 

publicznych z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 

oraz organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych.” 

11. „Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do 

przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.” 

14. „Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Staroście – Hannie Iwaniuk do udziału i reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego na Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokator w Zduńskiej Woli w dniu 19 sierpnia 2020 r.” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w porządek obrad wraz 

z zaproponowanymi zmianami, w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14 lipca 2020 r.   

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 lipca 2020 r.  

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie przystąpienia do projektu „Łódzkie pomaga” współfinansowanego                                

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym oraz udzielenia upoważnienia                                                

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie realizacji projektu. 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji 

zadań publicznych z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych zlecanych 



 
 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.” 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół 

im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli ul. Okrzei 11 oraz 

terminu i sposobu jej wnoszenia – ED/28/20. 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz terminu 

i sposobu jej wnoszenia – ED/29/20. 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż maszyn 

szwalniczych będących na stanie Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 na wniosek 

dyrektora szkoły – ED/30/20. 

10. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych 

stawek z tytułu korzystania z bazy sportowej i innych pomieszczeń szkolnych                   

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego,  

ul. Dąbrowskiego 6 w Zduńskiej Woli – ED/31/20. 

11. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do 

przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. - ED/32/20 

12. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli i Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach - OR/19/20. 

13. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Lublinie – OR/20/20. 

14. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Staroście – Hannie Iwaniuk do udziału 

i reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego na Walnym Zgromadzeniu 

Spółdzielni Mieszkaniowej Lokator w Zduńskiej Woli w dniu 19 sierpnia 2020 r.             

– OR/21/20. 

15. Uchwały budżetowe. 

16. Sprawy różne.  



 
 

17. Wnioski Członków Zarządu. 

18. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu w dniu 14 lipca 2020 r.   

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 lipca 2020 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

przystąpienia do projektu „Łódzkie pomaga” współfinansowanego                                

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym oraz udzielenia upoważnienia                                                

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie realizacji projektu. 

 

Opinia prawna: 



 
 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Projekt nie wymaga wniesienia  wkładu własnego – opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/137/20 w sprawie przystąpienia 

do projektu „Łódzkie pomaga” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych 

w środowisku lokalnym oraz udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego w zakresie realizacji projektu. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań 

publicznych z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 

oraz organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/138/20 w sprawie wyboru ofert, 

udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 

i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół im. Kazimierza 

Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli ul. Okrzei 11 oraz terminu i sposobu 

jej wnoszenia – ED/28/20. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/139/20 w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład 

Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli ul. 

Okrzei 11 oraz terminu i sposobu jej wnoszenia. 

 

Punkt 8 



 
 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 

i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz terminu i sposobu jej wnoszenia – 

ED/29/20. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/140/20 w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz 

terminu i sposobu jej wnoszenia. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż maszyn 

szwalniczych będących na stanie Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 na wniosek 

dyrektora szkoły – ED/30/20. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 



 
 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/141/20 w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż maszyn szwalniczych będących na stanie Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 1 na wniosek dyrektora szkoły. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych stawek 

z tytułu korzystania z bazy sportowej i innych pomieszczeń szkolnych w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego, ul. Dąbrowskiego 6 w Zduńskiej Woli                        

– ED/31/20. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie ww. projekt uchwały”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/142/20 w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek z tytułu korzystania z bazy sportowej i innych 

pomieszczeń szkolnych w I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego, 

ul. Dąbrowskiego 6 w Zduńskiej Woli.   

 

Punkt 11 



 
 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do 

przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. - ED/32/20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/143/20 w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Punkt 12 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli i Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach - OR/19/20. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  



 
 

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/144/20 w sprawie przekazania 

nakładów inwestycyjnych na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli i Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach. 

 

Punkt 13 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Lublinie – OR/20/20. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/145/20 w sprawie przekazania 

nakładów inwestycyjnych na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Lublinie. 

 

Punkt 14 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Staroście – Hannie Iwaniuk do udziału i reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego na Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokator w Zduńskiej Woli w dniu 19 sierpnia 2020 r. – OR/21/20. 

 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/146/20 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Staroście – Hannie Iwaniuk do udziału i reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego na Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokator 

w Zduńskiej Woli w dniu 19 sierpnia 2020 r.  

 

Punkt 15 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/147/20 w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 w zakresie zadań zleconych 

i własnych. 

 



 
 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 

w zakresie zadań własnych. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/148/20 w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 w zakresie zadań własnych. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/149/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/5/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w ujęciu zbiorczym). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/150/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/5/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 (w ujęciu 

zbiorczym). 

 

- w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/151/20 w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego w roku 2020. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/152/20 zmieniającą UCHWAŁĘ 

NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 16 



 
 

Sprawy różne. 

 

1. Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła informację wynikającą z zapisów 

art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych za 

II kwartał 2020 roku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w informację. 

 

Punkt 17 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Punkt 18 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


